[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 011/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, AD REFERENDUM

RATIFICA
O Atestado de Conclusão de Obra de 24 de setembro de 2015, referente à construção da Unidade Estratégia de Saúde da Família Márcia Andreatta, localizada na Rua João Batista Deretti, 226, Bairro Estados, Município de INDAIAL. Portaria MS 2.226/2009 e Portaria MS 340 de 13 de março de 2013. Proposta 11355483000110012.
Florianópolis, 13 de fevereiro de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS